
Iller Schiebeleiter Eurostars 2x16 Sprossen
Abhebesicherung am
Ausschiebteil.

Art. Nr.: K58016

560,10 €
  

UVP 677,11 €
(inkl. MwSt., zzgl.Versandkosten)

LIEFERZEIT: 2 WERKTAGE
SOFORT LIEFERBAR
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Standhöhe: 7,20 m Arbeitshöhe: 9,20 m Leiterlänge: 8,30 m
Sprossen/Stufen: 14 Hersteller: Iller Leiter Trittform: Sprossen
Teilbarkeit: 2x Material: Aluminium Kategorie: Schiebeleiter
Gewicht: 27,4 kg

Sprossenschiebeleiter in Handwerkerqualität, 2-teilig

Von Sprosse zu Sprosse ausschiebbar
Automatische Abhebesicherung am Schiebeteil
Gleitsichere Leiternfüße
Robuste Stahlbeschläge
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Beide Leiternteile getrennt verwendbar
Mit Traverse zur Standverbreiterung
Traversengröße 60 x 30 mm
Nach DIN EN 131
TRBS konform als Verkehrsweg

Sprossen 2 x 10 2 x 12 2 x 14 2 x 16 2 x 18
Holmgröße (mm) 75 90

Länge (m) 3,10 -
5,25

3,65 -
6,10

4,15 -
7,25

4,70 -
8,30

5,25 -
9,45

max. Arbeitshöhe
(m) 6,15 7,00 8,15 9,20 10,35

Traversenbreite (m) 0,90 1,00 1,20 1,20 1,20
Gewicht (kg) 13,6 14,6 18,4 27,4 29,4
Artikelnummer 58010 58012 58014 58016 58018
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