Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

## Iller Schiebeleiter Eurostars 2x16 Sprossen

Abhebesicherung am Ausschiebteil.

out/pictures/generated/product/1/653\_500\_90/iller\_

Art. Nr.: K58016

*560,10 €* 

**UVP 677,11 €** (inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

LIEFERZEIT: 2 WERKTAGE

**SOFORT LIEFERBAR** 

Standhöhe: 7,20 m Arbeitshöhe: 9,20 m Leiterlänge: 8,30 m

Sprossen/Stufen: 14 Hersteller: Iller Leiter Trittform: Sprossen

Teilbarkeit: 2x Material: Aluminium Kategorie: Schiebeleiter

Gewicht: 27,4 kg

Sprossenschiebeleiter in Handwerkerqualität, 2-teilig

- Von Sprosse zu Sprosse ausschiebbar
- Automatische Abhebesicherung am Schiebeteil
- Gleitsichere Leiternfüße
- Robuste Stahlbeschläge

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

- Beide Leiternteile getrennt verwendbar
- Mit Traverse zur Standverbreiterung
- Traversengröße 60 x 30 mm
- Nach DIN EN 131
- TRBS konform als Verkehrsweg









DGUV 208-016

Sprossen	2 x 10	2 x 12	2 x 14	2 x 16	2 x 18
Holmgröße (mm)	75		90		
Länge (m)	3,10 -	3,65 -	4,15 -	4,70 -	5,25 -
	5,25	6,10	7,25	8,30	9,45
max. Arbeitshöhe (m)	6,15	7,00	8,15	9,20	10,35
Traversenbreite (m)	0,90	1,00	1,20	1,20	1,20
Gewicht (kg)	13,6	14,6	18,4	27,4	29,4
Artikelnummer	58010	58012	58014	58016	58018